



# The Sujarat Sovernment Sazette EXTRAORDINARY

#### PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. XX] FRIDAY, AUGUST 17, 1979/SRAVANA 26, 1901

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation.

## PART IV-B

Rules and Orders (other than those published in Parts 1, I-A and I-L) made by the Government of Guajrat under the Gujarat Acts.

#### HEALTH AND FAMILY WELFARE DEPARTMENT

#### Notification

Sachivalaya, Gandhinagar, 17th August, 1979.

GUJARAT WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD ACT, 1978.

No. GHY-79/35/WSB-3079-5941-P.—In exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of Section 3 and Sub-sections (1) and (2) of Section 4 of the Gujarat Water Supply and Sewerage Board Act, 1978 (Guj. Act No. 18 of 1979) the Government of Gujarat hereby establishes, with effect on and from the 20th day of August, 1979 for the purpose of the said Act, a Board to be called "The Gujarat Water Supply and Sewerage Board" consisting of the following members, namely:—

IV-B-Extra--166

471

472 GUJ. GOVT. GAZ., EX., AUGUST 17, 1979/SRAVANA 26, 1901 [PART IV-B

1. Shri Shantibhai M. Amin

Chairman.

2. Shri Y. N. Nanjundiah

Member-Secretary.

3. Representative of the State Government from Health & Family Welfar Department not below the rank of Decuty Secretary to Government.

M mber.

4. Representative of the State Government from Panchayat, Housing and Urban Development Deptt. not below the rank of Deputy Secretary to Govt.

Member.

5. Representative of the State Government from Finance Department not below the rank of Deputy Secretary to Government.

Member.

6. President, Bhavnagar Municipality

Member.

7. President, Mandvi (Kutc'ı) Municipality.

Memb r.

8. President, Anand Muri ipality.

Member.

9. Shri B. R. Deolalikar, Ahmedabad.

Member.

10. Professor R. N. Shelat, S. V. Regional College of Engineering, Surat.

Member.

11. Dr. Chhotubhai J. Patel, Palaj, District Kheda.

Memb r.

12. Shri Vasantkumar V. Khokhani, Rajkot.

Member.

By order and in the name of the Governor of Guja at,

P. P. RATHOD, Secretary to Government.

### આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ

#### જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૧૭મી ઓગષ્ટ, ૧૯૭૯.

ગુજરાત પાણી પુરવડા અને ગટર વ્યવસ્થા બાેર્ડ અધિનિયમ, ૧૯૭૮.

ક્રમાંક : ઘવાય/૭૯/૩૫/ડબલ્યુએસબી-૩૦૭૯-૫૯૪૧-પી.—ગુજરાત પાણી પુરવઠા અને ગટર વ્યવસ્થા બાર્ડ અધિનિયમ, ૧૯૭૮ ( સન ૧૯૭૯ના ગુજરાત અધિનિયમ ક્રમાંક ૧૮) ની કલમ ૩ની પેટા-કલમ (૧) અને કલમ ૪ની પેટા-કલમાં (૧) અને (૨) થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકાર, આથી, સન ૧૯૭૯ના ઓગ્રપ્ટ મહિનાની ૨૦મી તારીખે અને તે તારીખથી સદરહુ અધિનિયમના હેતુઓ માટે "ગુજરાત પાણી પુરવઠા અને ગટર વ્યવસ્થા બાર્ડ એ નામનુ બાર્ડ રચે છે, જેમાં નીચેના સભ્યો રહેશે:—

	स्ति अदि स्प छ, जना नायना संस्था रहश:—	
(9)	શ્રી શાન્ત્રીભાઈ એમ. અમીન	અધ્યક્ષ.
(2)	શ્રી વાય. એન. નન્જુન્ડહયા	સભ્ય-સચિવ.
(3)	આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગમાંથી સરકારના નાયબ સચિવ કરતાં ઉતરતા દરજજાના ન હોય તેવા રાજય સરકારના એક પ્રતિનિધિ.	સભ્ય.
(8)	પંચાયત, ગૃહનિર્માણ અને શહેરી વિકાસ વિભાગમાંથી સર- કારના નાયબ સચિવ કરતાં ઉતરતા દરજજાના ન હોય  તેવા રાજય  સરકારના એક પ્રતિનિધિ.	સભ્ય.
(น)	નાણાં વિભાગમાંથી સરકારના નાયબ સચિવ કરતાં ઉતરતા દરજજાના ન હોય તેવા રાજય સરકારના એક પ્રતિનિધિ.	સભ્ય.
(٤)	પ્રમુખ, ભાવનગર નગરપાલિકા.	સભ્ય.
(9)	પ્રમુખ, માંડવી (કચ્છ જિલ્લા) નગરપાલિકા.	સભ્ય.
(2)	પ્રમુખ, આણંદ નગરપાલિકા.	સભ્ય.
(3)	શ્રી બી. આર. દેવલાલીકર.	સભ્ય.
(90)	પ્રોફેસર આર. એન. શેલત, એસ. વી. રીજીઓનલ કોલેજ ઓફ એન્જીનીયરીંગ સુરત.	સભ્ય.
(99)	ડો. છોટુભાઈ જે. પટેલ, પાલજ, જિ. ખેડા.	સભ્ય.
	શ્રી વસંતકુમાર વી. ખાખાણી, રાજકોટ.	સભ્ય.
	ગુજરાતના રાજયપાલના હુકમથી	અને તેમના નામે,
		າເ າເ ລເຄີເລ

પ્ર. ૫. રાઠોડ, સરકારના સચિવ.

PRINTED AT THE GOVERNMENT CENTRAL PRESS, GANDHINAGAR.